
UCHWAŁA NR LIII/499/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018  poz. 994) i art. 19 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2222) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych                        
i Autostrad Oddział Rzeszów w sprawie finansowania zadań z zakresu zarządzania drogami polegającego 
na ponoszeniu kosztów usługi dystrybucji i sprzedaży energii elektrycznej dla obiektu – znak aktywny D-
6 oraz oświetlenie przejścia dla pieszych w Nowej Dębie ul. Łagockiego (DK9), nr dz.362 ob. Dęba.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje  Komisja Budżetowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: B8A3A095-9007-46C4-8E5C-CB75AD17B3F7. Uchwalony Strona 1




